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Дистанция 1 Женщины, 50m Брасс 14 лет и старше
08.06.2024 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. АКИНОВА, Карина 2007 мс Казань 5 +0,66 34.23 627 кмс
2. МИХЕЕВА, Алиса 2009 мс Казань 5 +0,66 34.72 600 кмс
3. АЮПОВА, Сабина 2009 мс Н.Челны 1 +0,73 35.29 572 1р
4. ЛЮБИШИНА, Дарья 2004 мс Н.Челны 1 +0,71 35.30 571 1р
5. БАЛАНДИНА, Анастасия 2004 мс Казань 5 +0,64 35.40 567 1р
6. КАРИМОВА, Амина 2007 кмс Казань 5 +0,70 35.61 557 1р
7. КОЛЧЕРИНА, Таисия 2009 кмс Н.Челны 1 +0,88 37.78 466 2р
8. ХИСАМУТДИНОВА, Алсу 2006 кмс Казань 5 +0,73 38.07 455 2р

Дистанция 2 Мужчины, 50m Брасс 14 лет и старше
08.06.2024 - 10:02 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. ВАЛИАХМЕТОВ, Эдуард 1999 мсмк Альметьевск 1 +0,69 29.85 657 кмс
2. ШВЕДОВ, Егор 2007 кмс Н.Челны 1 +0,61 30.18 635 кмс
3. ХАМЗИН, Ильяс 2007 кмс Казань 2 +0,72 30.31 627 кмс
4. ГАТАУЛЛИН, Тимур 2007 кмс Казань 6 +0,73 30.70 603 1р
5. АХСАНОВ, Камиль 2007 кмс Казань 2 +0,68 30.99 587 1р
6. ИБАТУЛЛИН, Артём 2009 кмс Казань 3 +0,66 31.79 543 1р
7. ФЕДАЕВ, Анатолий 2006 кмс Казань 5 +0,72 31.92 537 1р
8. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 кмс Альметьевск 1 +0,64 32.55 506 2р
9. КУПРИЯНОВ , Матвей 2009 Н.Челны 1 +0,66 33.09 482 2р

10. АБЗАЛИЛОВ, Карим 2009 кмс Казань 3 +0,68 33.10 481 2р
11. БОГОМАЗОВ, Никита 2009 I Заинск +0,70 33.91 448 2р
12. ШПАНЕР, Олег 2009 I Казань 3 +0,77 34.31 432 2р
13. ХАБИБУЛЛИН, Шамиль 2009 I Альметьевск 1 +0,70 34.34 431 2р
14. ШЛЫКОВ, Илья 2007 Н.Челны +0,75 34.64 420 2р
15. ЯКОВЛЕВ, Богдан 2009 I Бугульма +0,73 35.16 402 2р
16. ЯКУПОВ, Арман 2009 I Ютазинский район +0,69 35.34 395 2р

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль 11 лет и старше
08.06.2024 - 10:06 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. МЯГДЕЕВА, Мария 2009 кмс Альметьевск 1 +0,69 59.41 659 кмс
50m: 28.44 28.44 100m: 59.41 30.97

2. РЫЧКОВА, Софья 2006 кмс Казань 5 +0,84 59.43 658 кмс
50m: 29.04 29.04 100m: 59.43 30.39

3. АЛЕКСАНДРОВА, Валерия 2007 кмс Бугульма +0,68 59.65 651 кмс
50m: 29.11 29.11 100m: 59.65 30.54

4. ЧЕРЕМИНА, Дарья 2006 мс Казань 5 +0,67 59.69 650 кмс
50m: 28.73 28.73 100m: 59.69 30.96

5. ГАЙФУЛЛИНА, Екатерина 2009 кмс Н.Челны 1 +0,73 1:01.15 604 кмс
50m: 29.41 29.41 100m: 1:01.15 31.74



г.Альметьевск, ул.Шевченко д.55 бассейн 50м Электронная система регистрации времени
СОК "Мирас" QUANTUM AQUATICS
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 10.06.2024 11:37 - Страница 2

Министерство спорта Республики Татарстан
Центр спортивной подготовки

Федерация плавания Республики Татарстан
КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ПЛАВАНИЮ

08 -10 июня 2024 года

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль, 11 лет и старше

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

6. ГИЗДАТУЛЛИНА, Лия 2008 кмс Альметьевск 1 +0,75 1:04.26 521 1р
50m: 31.06 31.06 100m: 1:04.26 33.20

7. НАСЫБУЛЛИНА, Сабина 2009 кмс Н.Челны 1 +0,68 1:04.84 507 1р
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.84 33.81

8. СМИРНОВА, Полина 2013 I Н.Челны +0,75 1:06.18 477 2р
50m: 31.98 31.98 100m: 1:06.18 34.20

9. КАЗАЕВА, Полина 2007 Альметьвск +0,76 1:06.50 470 2р
50m: 31.42 31.42 100m: 1:06.50 35.08

10. БОРОДИНА, Милана 2008 кмс Бугульма +0,70 1:06.55 469 2р
50m: 31.85 31.85 100m: 1:06.55 34.70

11. МУХАМАДЕЕВА, Лейсан 2008 I Тукаевский район +0,78 1:07.62 447 2р
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.62 35.17

12. КАШАПОВА, Айлина 2009 Н.Челны 1 +0,71 1:08.26 434 2р
50m: 32.02 32.02 100m: 1:08.26 36.24

13. ЮСУПОВА, Лейля 2009 I Заинск +0,85 1:11.29 381 2р
50m: 34.79 34.79 100m: 1:11.29 36.50

DNS ХАЙРУТДИНОВА, Аделина 2009 кмс Альметьвск

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль 14 лет и старше
08.06.2024 - 10:11 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. МЕРЗЛЯКОВ, Алексей 1996 мс Альметьевск 1 +0,61 51.15 768 мс
50m: 24.33 24.33 100m: 51.15 26.82

2. КРУТЫХ, Алексей 2004 мс Казань 1 +0,68 51.86 737 кмс
50m: 24.31 24.31 100m: 51.86 27.55

3. МАКАРЧИКОВ, Артемий 2005 кмс Казань 3 +0,58 51.99 732 кмс
50m: 24.69 24.69 100m: 51.99 27.30

4. МУХАМЕТЗЯНОВ, Марат 1999 мс Альметьевск 1 +0,63 52.95 693 кмс
50m: 25.70 25.70 100m: 52.95 27.25

5. НАЗИПОВ, Реналь 2003 мс Альметьевск 1 +0,67 53.61 667 кмс
50m: 25.61 25.61 100m: 53.61 28.00

6. ХАРАСОВ, Роберт 2005 кмс Альметьевск 1 +0,62 54.76 626 кмс
50m: 25.84 25.84 100m: 54.76 28.92

7. НУГАЙБЕКОВ, Аклим 2005 кмс Альметьевск 1 +0,69 55.62 598 1р
50m: 26.35 26.35 100m: 55.62 29.27

8. ГУБАЕВ , Ришат 2007 I Казань 2 +0,73 57.02 555 1р
50m: 27.10 27.10 100m: 57.02 29.92

9. ГАТИЯТУЛЛИН, Альберт 2010 кмс Альметьевск 1 +0,81 57.53 540 1р
50m: 27.73 27.73 100m: 57.53 29.80

10. ХУРАМШИН, Тимур 2005 I Альметьевск 1 +0,67 57.55 539 1р
50m: 27.52 27.52 100m: 57.55 30.03
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Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

11. ГАБДРАХМАНОВ, Камиль 2007 I Альметьевск 1 +0,63 58.23 521 1р
50m: 27.72 27.72 100m: 58.23 30.51

12. МАТВЕЕВ, Илья 2007 Н.Челны 1 +0,78 58.29 519 1р
50m: 27.68 27.68 100m: 58.29 30.61

13. АЙНУЛЛОВ, Ильдар 2009 I Казань 3 +0,76 58.82 505 2р
50m: 28.18 28.18 100m: 58.82 30.64

14. ГАТАУЛЛИН, Тимур 2007 кмс Казань 6 +0,70 58.90 503 2р
50m: 27.21 27.21 100m: 58.90 31.69

15. ХАМЗИН, Ильяс 2007 кмс Казань 2 +0,68 59.10 498 2р
50m: 27.17 27.17 100m: 59.10 31.93

16. КУПРИЯНОВ , Матвей 2009 Н.Челны 1 +0,75 59.22 495 2р
50m: 29.05 29.05 100m: 59.22 30.17

17. ИВАНОВ, Артем 2009 Н.Челны 1 +0,66 59.33 492 2р
50m: 29.11 29.11 100m: 59.33 30.22

18. ШЕЛЕСТОВ, Алексей 2007 I Казань 3 +0,67 59.55 487 2р
50m: 30.02 30.02 100m: 59.55 29.53

19. АБУСЕВ, Алан 2009 I Н.Челны +0,68 1:00.45 465 2р
50m: 28.67 28.67 100m: 1:00.45 31.78

20. САЙФУТДИНОВ, Булат 2009 Н.Челны 1 +0,75 1:00.59 462 2р
50m: 28.85 28.85 100m: 1:00.59 31.74

21. ЗАЙНУЛЛИН, Булат 2007 I Альметьвск +0,70 1:02.94 412 2р
50m: 30.23 30.23 100m: 1:02.94 32.71

22. КАРИМОВ, Шамиль 2007 I Альметьвск +0,79 1:03.17 408 2р
50m: 29.78 29.78 100m: 1:03.17 33.39

23. ЯКУПОВ, Арман 2009 I Ютазинский район +0,75 1:03.85 395 2р
50m: 30.77 30.77 100m: 1:03.85 33.08

24. АХСАНОВ, Камиль 2007 кмс Казань 2 +0,64 1:03.90 394 2р
50m: 29.98 29.98 100m: 1:03.90 33.92

Дистанция 5 Женщины, 200m Баттерфляй 14 лет и старше
08.06.2024 - 10:17 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. КУЗЬМИНА, Анастасия 2010 кмс Альметьевск 1 +0,73 2:28.43 552 1р
50m: 31.89 31.89 100m: 1:09.57 37.68 150m: 1:49.39 39.82 200m: 2:28.43 39.04

2. БЕКЕРОВА, Кира 2010 I Альметьевск 1 +0,64 2:47.01 387 2р
50m: 33.88 33.88 100m: 1:17.21 43.33 150m: 2:02.48 45.27 200m: 2:47.01 44.53

3. КАШАПОВА, Айлина 2009 Н.Челны 1 +0,74 3:01.84 300 3р
50m: 37.15 37.15 100m: 1:21.81 44.66 150m: 2:10.02 48.21 200m: 3:01.84 51.82



г.Альметьевск, ул.Шевченко д.55 бассейн 50м Электронная система регистрации времени
СОК "Мирас" QUANTUM AQUATICS
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 10.06.2024 11:37 - Страница 4

Министерство спорта Республики Татарстан
Центр спортивной подготовки

Федерация плавания Республики Татарстан
КУБОК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ПЛАВАНИЮ

08 -10 июня 2024 года

Дистанция 6 Мужчины, 200m Баттерфляй 14 лет и старше
08.06.2024 - 10:21 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. КУЗНЕЦОВ, Тимур 2007 мс Казань 5 +0,72 2:13.27 567 кмс
50m: 28.95 28.95 100m: 1:02.57 33.62 150m: 1:39.02 36.45 200m: 2:13.27 34.25

2. САБИРОВ, Адель 2010 I Казань 3 +0,68 2:22.37 465 2р
50m: 31.38 31.38 100m: 1:07.10 35.72 150m: 1:44.19 37.09 200m: 2:22.37 38.18

3. ИЛЮХИН, Владислав 2009 кмс Казань 3 +0,77 2:28.38 411 2р
50m: 29.71 29.71 100m: 1:05.87 36.16 150m: 1:47.13 41.26 200m: 2:28.38 41.25

4. БОГОМАЗОВ, Никита 2009 I Заинск +0,68 2:44.46 302 3р
50m: 33.35 33.35 100m: 1:13.28 39.93 150m: 1:58.41 45.13 200m: 2:44.46 46.05

5. ЯКОВЛЕВ, Богдан 2009 I Бугульма +0,77 2:48.80 279 3р
50m: 34.09 34.09 100m: 1:16.32 42.23 150m: 2:05.60 49.28 200m: 2:48.80 43.20

Дистанция 7 Женщины, 200m На спине 14 лет и старше
08.06.2024 - 10:25 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. АКИНОВА, Карина 2007 мс Казань 5 +0,69 2:25.60 608 кмс
50m: 34.83 34.83 100m: 1:12.21 37.38 150m: 1:49.37 37.16 200m: 2:25.60 36.23

2. ТИТОВА, Диана 2003 кмс Казань 1 +0,67 2:28.40 574 кмс
50m: 34.32 34.32 100m: 1:11.84 37.52 150m: 1:50.41 38.57 200m: 2:28.40 37.99

3. ХАРАСОВА, Эльвира 2007 КМС Казань 3 +0,74 2:34.77 506 1р
50m: 35.38 35.38 100m: 1:14.52 39.14 150m: 1:55.59 41.07 200m: 2:34.77 39.18

4. ГИЗДАТУЛЛИНА, Лия 2008 кмс Альметьевск 1 +0,77 2:36.19 492 1р
50m: 35.30 35.30 100m: 1:13.28 37.98 150m: 1:54.88 41.60 200m: 2:36.19 41.31

5. БЕКЕРОВА, Кира 2010 I Альметьевск 1 +0,71 2:41.48 445 2р
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.84 41.15 150m: 1:59.95 43.11 200m: 2:41.48 41.53

DNS ХАЙРУТДИНОВА, Аделина 2009 кмс Альметьвск

Дистанция 8 Мужчины, 200m На спине 14 лет и старше
08.06.2024 - 10:29 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. ВАЛИАХМЕТОВ, Эдуард 1999 мсмк Альметьевск 1 +0,67 2:08.71 657 кмс
50m: 29.45 29.45 100m: 1:01.63 32.18 150m: 1:35.41 33.78 200m: 2:08.71 33.30

2. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 кмс Альметьевск 1 +0,57 2:19.26 519 1р
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.68 34.62 150m: 1:43.34 36.66 200m: 2:19.26 35.92

3. ЦУКЕРМАН, Святослав 2009 I Казань 4 +0,77 2:21.32 496 1р
50m: 32.46 32.46 100m: 1:07.74 35.28 150m: 1:45.41 37.67 200m: 2:21.32 35.91

4. ЗАРТДИНОВ, Илья 2007 I Бугульма +0,81 2:24.76 462 2р
50m: 34.45 34.45 100m: 1:11.50 37.05 150m: 1:49.45 37.95 200m: 2:24.76 35.31

5. СИРАЗИТДИНОВ, Эмиль 2009 I Казань 3 +0,75 2:26.14 449 2р
50m: 33.87 33.87 100m: 1:10.03 36.16 150m: 1:47.81 37.78 200m: 2:26.14 38.33
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Дистанция 8, Мужчины, 200m На спине, 14 лет и старше

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

6. НОВИЧКОВ, Сергей 2009 Н.Челны 1 +0,98 2:27.20 439 2р
50m: 34.71 34.71 100m: 1:11.15 36.44 150m: 1:49.68 38.53 200m: 2:27.20 37.52

Дистанция 9 Женщины, 4 x 100m Вольный стиль 14 лет и старше
08.06.2024 - 10:34 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г/р R.T Время Очки разряд

1. Казань 5 Казань 5 +0,85 4:05.49 623
РЫЧКОВА, Софья +0,85 29.94 1:02.82 МИХЕЕВА, Алиса +0,47 29.55 1:00.98
АКИНОВА, Карина +0,26 29.45 1:00.87 ЧЕРЕМИНА, Дарья +0,47 29.08 1:00.82

2. Альметьевск 1 Альметьевск 1 +0,73 4:10.25 588
КУЗЬМИНА, Анастасия +0,73 29.81 1:01.69 МЯГДЕЕВА, Мария +0,46 28.29 59.09
ЛЕВИТСКАЯ , Виктория +0,57 30.10 1:04.13 ГИЗДАТУЛЛИНА, Лия +0,46 30.70 1:05.34

3. Н.Челны 1 Н.Челны 1 +0,68 4:18.97 530
ГАЙФУЛЛИНА, Екатерина +0,68 29.82 1:01.16 АЮПОВА, Сабина +0,72 31.18 1:05.20
ЛЮБИШИНА, Дарья +0,61 31.17 1:03.96 НАСЫБУЛЛИНА, Сабина +0,58 32.66 1:08.65

Дистанция 10 Мужчины, 4 x 100m Вольный стиль 14 лет и старше
08.06.2024 - 10:39 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г/р R.T Время Очки разряд

1. Альметьевск 1 Альметьевск 1 +0,63 3:35.46 666
НАЗИПОВ, Реналь +0,63 26.56 54.25 МУХАМЕТЗЯНОВ, Марат +0,46 25.51 52.90
МЕРЗЛЯКОВ, Алексей +0,41 26.18 54.27 ВАЛИАХМЕТОВ, Эдуард +0,43 25.93 54.04

2. Казань 3 Казань 3 +0,75 3:45.35 582
АЙНУЛЛОВ, Ильдар +0,75 28.25 57.95 ИБАТУЛЛИН, Артём +0,39 26.94 57.69
ИЛЮХИН, Владислав +0,43 27.81 57.98 МАКАРЧИКОВ, Артемий +0,23 24.90 51.73

3. Н.Челны 1 Н.Челны 1 +0,62 3:51.11 540
ШВЕДОВ, Егор +0,62 26.77 55.16 МАТВЕЕВ, Илья +0,75 27.85 58.30
САЙФУТДИНОВ, Булат +0,37 28.37 59.79 КУПРИЯНОВ , Матвей +0,32 27.63 57.86

DSQ Казань 5 Казань 5
КУЗНЕЦОВ, Тимур, ФЕДАЕВ, Анатолий, ЭСАУЛОВ, Артём, КУЗНЕЦОВ, Алексей

Дистанция 11 Женщины, 800m Вольный стиль 14 лет и старше
08.06.2024 - 10:45 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. СЫЧЕВА, Ульяна 2007 кмс Казань 3 +0,83 9:26.10 628 кмс
50m: 32.11 32.11 250m: 2:52.88 35.60 450m: 5:15.45 35.71 650m: 7:39.58 36.29

100m: 1:06.62 34.51 300m: 3:28.37 35.49 500m: 5:51.00 35.55 700m: 8:15.77 36.19
150m: 1:41.90 35.28 350m: 4:04.08 35.71 550m: 6:27.35 36.35 750m: 8:51.56 35.79
200m: 2:17.28 35.38 400m: 4:39.74 35.66 600m: 7:03.29 35.94 800m: 9:26.10 34.54
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Дистанция 11, Женщины, 800m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

2. АЛЕКСАНДРОВА, Валерия 2007 кмс Бугульма +0,70 9:54.76 541 1р
50m: 32.92 32.92 250m: 3:00.80 36.96 450m: 5:31.28 38.00 650m: 8:04.04 38.45

100m: 1:09.22 36.30 300m: 3:38.25 37.45 500m: 6:09.54 38.26 700m: 8:42.04 38.00
150m: 1:46.30 37.08 350m: 4:15.58 37.33 550m: 6:47.79 38.25 750m: 9:19.72 37.68
200m: 2:23.84 37.54 400m: 4:53.28 37.70 600m: 7:25.59 37.80 800m: 9:54.76 35.04

3. МЯГДЕЕВА, Мария 2009 кмс Альметьевск 1 +0,71 10:04.66 515 1р
50m: 33.74 33.74 250m: 3:04.26 38.24 450m: 5:36.42 38.49 650m: 8:10.78 38.99

100m: 1:10.29 36.55 300m: 3:42.10 37.84 500m: 6:14.91 38.49 700m: 8:49.29 38.51
150m: 1:48.25 37.96 350m: 4:20.03 37.93 550m: 6:53.24 38.33 750m: 9:27.91 38.62
200m: 2:26.02 37.77 400m: 4:57.93 37.90 600m: 7:31.79 38.55 800m: 10:04.66 36.75

4. БОРОДИНА, Милана 2008 кмс Бугульма +0,68 10:04.97 514 1р
50m: 32.74 32.74 250m: 3:04.71 38.24 450m: 5:38.30 39.37 650m: 8:12.40 39.04

100m: 1:09.83 37.09 300m: 3:42.12 37.41 500m: 6:16.36 38.06 700m: 8:50.83 38.43
150m: 1:48.54 38.71 350m: 4:21.27 39.15 550m: 6:55.32 38.96 750m: 9:30.08 39.25
200m: 2:26.47 37.93 400m: 4:58.93 37.66 600m: 7:33.36 38.04 800m: 10:04.97 34.89

5. МУХАМАДЕЕВА, Лейсан 2008 I Тукаевский район +0,80 10:45.20 424 2р
50m: 36.33 36.33 250m: 3:16.15 40.85 450m: 5:58.62 41.62 650m: 8:42.73 41.83

100m: 1:15.31 38.98 300m: 3:56.17 40.02 500m: 6:38.94 40.32 700m: 9:23.00 40.27
150m: 1:55.28 39.97 350m: 4:36.78 40.61 550m: 7:20.87 41.93 750m: 10:05.21 42.21
200m: 2:35.30 40.02 400m: 5:17.00 40.22 600m: 8:00.90 40.03 800m: 10:45.20 39.99

6. ЛЕВИТСКАЯ , Виктория 2010 I Альметьевск 1 +0,68 10:46.56 421 2р
50m: 33.17 33.17 250m: 3:13.60 41.63 450m: 5:59.72 41.60 650m: 8:45.59 41.36

100m: 1:10.17 37.00 300m: 3:55.04 41.44 500m: 6:40.95 41.23 700m: 9:27.12 41.53
150m: 1:50.13 39.96 350m: 4:36.35 41.31 550m: 7:22.46 41.51 750m: 10:07.28 40.16
200m: 2:31.97 41.84 400m: 5:18.12 41.77 600m: 8:04.23 41.77 800m: 10:46.56 39.28

7. ЮСУПОВА, Лейля 2009 I Заинск +0,89 10:55.67 404 2р
50m: 36.36 36.36 250m: 3:20.37 42.48 450m: 6:09.24 42.61 650m: 8:55.71 40.96

100m: 1:15.51 39.15 300m: 4:02.61 42.24 500m: 6:51.43 42.19 700m: 9:36.27 40.56
150m: 1:56.39 40.88 350m: 4:44.62 42.01 550m: 7:33.02 41.59 750m: 10:16.57 40.30
200m: 2:37.89 41.50 400m: 5:26.63 42.01 600m: 8:14.75 41.73 800m: 10:55.67 39.10

8. КАЗАЕВА, Полина 2007 Альметьвск +0,78 11:13.04 373 2р
50m: 34.90 34.90 250m: 3:20.18 42.64 450m: 6:12.49 43.28 650m: 9:06.97 43.15

100m: 1:13.95 39.05 300m: 4:02.68 42.50 500m: 6:56.76 44.27 700m: 9:49.88 42.91
150m: 1:55.33 41.38 350m: 4:45.45 42.77 550m: 7:40.42 43.66 750m: 10:31.79 41.91
200m: 2:37.54 42.21 400m: 5:29.21 43.76 600m: 8:23.82 43.40 800m: 11:13.04 41.25

Дистанция 12 Мужчины, 800m Вольный стиль 14 лет и старше
08.06.2024 - 10:57 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. ВАЙСОВ, Арсений 2007 кмс Казань 3 +0,78 8:57.64 594 кмс
50m: 29.66 29.66 250m: 2:43.92 34.12 450m: 5:01.73 34.43 650m: 7:19.24 33.75

100m: 1:02.50 32.84 300m: 3:18.31 34.39 500m: 5:36.26 34.53 700m: 7:53.45 34.21
150m: 1:35.95 33.45 350m: 3:52.67 34.36 550m: 6:11.08 34.82 750m: 8:25.54 32.09
200m: 2:09.80 33.85 400m: 4:27.30 34.63 600m: 6:45.49 34.41 800m: 8:57.64 32.10

2. ГАТИЯТУЛЛИН, Альберт 2010 кмс Альметьевск 1 +0,80 9:02.02 580 1р
50m: 29.18 29.18 250m: 2:43.14 34.04 450m: 5:01.46 34.79 650m: 7:19.84 34.29

100m: 1:01.71 32.53 300m: 3:17.51 34.37 500m: 5:35.84 34.38 700m: 7:54.18 34.34
150m: 1:35.27 33.56 350m: 3:52.00 34.49 550m: 6:10.56 34.72 750m: 8:28.95 34.77
200m: 2:09.10 33.83 400m: 4:26.67 34.67 600m: 6:45.55 34.99 800m: 9:02.02 33.07
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Дистанция 12, Мужчины, 800m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

3. ШЕЛЕСТОВ, Алексей 2007 I Казань 3 +0,70 9:17.10 534 1р
50m: 30.85 30.85 250m: 2:48.64 35.22 450m: 5:09.17 35.32 650m: 7:31.49 35.63

100m: 1:03.95 33.10 300m: 3:23.39 34.75 500m: 5:45.01 35.84 700m: 8:07.34 35.85
150m: 1:38.61 34.66 350m: 3:58.41 35.02 550m: 6:20.27 35.26 750m: 8:43.39 36.05
200m: 2:13.42 34.81 400m: 4:33.85 35.44 600m: 6:55.86 35.59 800m: 9:17.10 33.71

4. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 I Казань 3 +0,68 9:17.25 534 1р
50m: 30.40 30.40 250m: 2:47.50 35.08 450m: 5:09.65 36.00 650m: 7:32.91 35.94

100m: 1:03.40 33.00 300m: 3:22.65 35.15 500m: 5:45.41 35.76 700m: 8:08.38 35.47
150m: 1:37.72 34.32 350m: 3:58.19 35.54 550m: 6:21.45 36.04 750m: 8:43.94 35.56
200m: 2:12.42 34.70 400m: 4:33.65 35.46 600m: 6:56.97 35.52 800m: 9:17.25 33.31

5. ГУБАЕВ , Ришат 2007 I Казань 2 +0,73 9:18.19 531 1р
50m: 30.49 30.49 250m: 2:49.32 35.18 450m: 5:11.49 35.57 650m: 7:34.21 35.76

100m: 1:04.51 34.02 300m: 3:24.96 35.64 500m: 5:47.16 35.67 700m: 8:10.63 36.42
150m: 1:39.01 34.50 350m: 4:00.30 35.34 550m: 6:23.07 35.91 750m: 8:46.07 35.44
200m: 2:14.14 35.13 400m: 4:35.92 35.62 600m: 6:58.45 35.38 800m: 9:18.19 32.12

6. ЗАЙНУЛЛИН, Булат 2007 I Альметьвск +0,71 9:42.03 468 2р
50m: 32.50 32.50 250m: 2:56.69 37.20 450m: 5:24.78 37.90 650m: 7:53.47 37.45

100m: 1:07.34 34.84 300m: 3:33.18 36.49 500m: 6:01.31 36.53 700m: 8:30.24 36.77
150m: 1:43.27 35.93 350m: 4:10.48 37.30 550m: 6:38.69 37.38 750m: 9:07.76 37.52
200m: 2:19.49 36.22 400m: 4:46.88 36.40 600m: 7:16.02 37.33 800m: 9:42.03 34.27

Дистанция 13 Женщины, 50m На спине 11 лет и старше
09.06.2024 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. ТИТОВА, Диана 2003 кмс Казань 1 +0,62 32.17 589 1р
2. АЛЕКСАНДРОВА, Валерия 2007 кмс Бугульма +0,73 32.66 563 2р
3. ГАЙФУЛЛИНА, Екатерина 2009 кмс Н.Челны 1 +0,77 32.72 560 2р
4. ХАРАСОВА, Эльвира 2007 КМС Казань 3 +0,68 33.36 528 2р
5. БЕКЕРОВА, Кира 2010 I Альметьевск 1 +0,72 33.49 522 2р
6. ГИЗДАТУЛЛИНА, Лия 2008 кмс Альметьевск 1 +0,70 33.56 519 2р
7. КАШАПОВА, Айлина 2009 Н.Челны 1 +0,66 34.98 458 2р
8. СМИРНОВА, Полина 2013 I Н.Челны +0,78 35.14 452 2р

DNS ХАЙРУТДИНОВА, Аделина 2009 кмс Альметьвск

Дистанция 14 Мужчины, 50m На спине 14 лет и старше
09.06.2024 - 10:04 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. МАКАРЧИКОВ, Артемий 2005 кмс Казань 3 +0,63 27.01 676 кмс
2. ВАЛИАХМЕТОВ, Эдуард 1999 мсмк Альметьевск 1 +0,65 27.08 671 кмс
3. ЭСАУЛОВ, Артём 2004 мс Казань 5 +0,69 27.39 648 кмс
4. МЕРЗЛЯКОВ, Алексей 1996 мс Альметьевск 1 +0,64 28.06 603 кмс
5. ЯКУПОВ, Арман 2009 I Ютазинский район +0,59 28.68 565 1р
6. ЗАРТДИНОВ, Илья 2007 I Бугульма +0,72 30.12 487 2р
7. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 кмс Альметьевск 1 +0,92 30.53 468 2р
8. АЙНУЛЛОВ, Ильдар 2009 I Казань 3 +0,69 31.07 444 2р
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Дистанция 14, Мужчины, 50m На спине, 14 лет и старше

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

9. ИБАТУЛЛИН, Артём 2009 кмс Казань 3 +0,76 31.83 413 2р
10. СИРАЗИТДИНОВ, Эмиль 2009 I Казань 3 +0,69 31.93 409 2р

Дистанция 15 Женщины, 100m Баттерфляй 14 лет и старше
09.06.2024 - 10:07 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. РЫЧКОВА, Софья 2006 кмс Казань 5 +0,84 1:05.26 614 кмс
50m: 30.34 30.34 100m: 1:05.26 34.92

2. КУЗЬМИНА, Анастасия 2010 кмс Альметьевск 1 +0,71 1:05.37 611 кмс
50m: 30.62 30.62 100m: 1:05.37 34.75

3. ХИСАМУТДИНОВА, Алсу 2006 кмс Казань 5 +0,74 1:08.64 528 1р
50m: 32.10 32.10 100m: 1:08.64 36.54

4. БЕКЕРОВА, Кира 2010 I Альметьевск 1 +0,60 1:13.58 428 2р
50m: 33.27 33.27 100m: 1:13.58 40.31

5. НАСЫБУЛЛИНА, Сабина 2009 кмс Н.Челны 1 +0,69 1:14.43 414 2р
50m: 34.61 34.61 100m: 1:14.43 39.82

6. ГИЗДАТУЛЛИНА, Лия 2008 кмс Альметьевск 1 +0,73 1:14.68 410 2р
50m: 33.62 33.62 100m: 1:14.68 41.06

Дистанция 16 Мужчины, 100m Баттерфляй 14 лет и старше
09.06.2024 - 10:10 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. НАЗИПОВ, Реналь 2003 мс Альметьевск 1 +0,66 56.97 653 кмс
50m: 26.39 26.39 100m: 56.97 30.58

2. МАТВЕЕВ, Илья 2007 Н.Челны 1 +0,82 1:02.58 493 1р
50m: 28.78 28.78 100m: 1:02.58 33.80

3. ИВАНОВ, Артем 2009 Н.Челны 1 +0,63 1:02.64 491 1р
50m: 29.23 29.23 100m: 1:02.64 33.41

4. САБИРОВ, Адель 2010 I Казань 3 +0,64 1:04.91 442 2р
50m: 30.08 30.08 100m: 1:04.91 34.83

5. ЯКОВЛЕВ, Богдан 2009 I Бугульма +0,72 1:06.98 402 2р
50m: 30.48 30.48 100m: 1:06.98 36.50

6. ХУРАМШИН, Тимур 2005 I Альметьевск 1 +0,66 1:07.45 394 2р
50m: 30.19 30.19 100m: 1:07.45 37.26

7. ЗАЙНУЛЛИН, Булат 2007 I Альметьвск +0,72 1:07.80 387 2р
50m: 31.09 31.09 100m: 1:07.80 36.71

8. КАРИМОВ, Шамиль 2007 I Альметьвск +0,81 1:08.78 371 2р
50m: 31.21 31.21 100m: 1:08.78 37.57

9. БОГОМАЗОВ, Никита 2009 I Заинск +0,55 1:13.41 305 3р
50m: 33.05 33.05 100m: 1:13.41 40.36
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Дистанция 17 Женщины, 200m Вольный стиль 14 лет и старше
09.06.2024 - 10:15 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. ЧЕРЕМИНА, Дарья 2006 мс Казань 5 +0,73 2:09.63 662 кмс
50m: 30.25 30.25 100m: 1:03.98 33.73 150m: 1:37.35 33.37 200m: 2:09.63 32.28

2. МЯГДЕЕВА, Мария 2009 кмс Альметьевск 1 +0,69 2:11.32 636 кмс
50m: 29.39 29.39 100m: 1:02.65 33.26 150m: 1:37.61 34.96 200m: 2:11.32 33.71

3. СЫЧЕВА, Ульяна 2007 кмс Казань 3 +0,77 2:11.88 628 кмс
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.33 33.29 150m: 1:38.50 34.17 200m: 2:11.88 33.38

4. АЛЕКСАНДРОВА, Валерия 2007 кмс Бугульма +0,66 2:16.27 569 1р
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.41 33.68 150m: 1:39.89 35.48 200m: 2:16.27 36.38

5. КИЯМОВА, Наиля 2008 I Н.Челны +0,75 2:16.65 565 1р
50m: 32.28 32.28 100m: 1:07.33 35.05 150m: 1:41.75 34.42 200m: 2:16.65 34.90

6. ЛЕВИТСКАЯ , Виктория 2010 I Альметьевск 1 +0,65 2:20.84 516 1р
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.90 34.86 150m: 1:43.87 36.97 200m: 2:20.84 36.97

7. ГИЗДАТУЛЛИНА, Лия 2008 кмс Альметьевск 1 +0,75 2:26.91 454 2р
50m: 32.80 32.80 100m: 1:09.68 36.88 150m: 1:48.73 39.05 200m: 2:26.91 38.18

8. КАЗАЕВА, Полина 2007 Альметьвск +0,77 2:27.88 445 2р
50m: 32.39 32.39 100m: 1:08.69 36.30 150m: 1:48.24 39.55 200m: 2:27.88 39.64

9. ЮСУПОВА, Лейля 2009 I Заинск 2:32.40 407 2р
50m: 35.23 35.23 100m: 1:13.63 38.40 150m: 1:53.35 39.72 200m: 2:32.40 39.05

Дистанция 18 Мужчины, 200m Вольный стиль 14 лет и старше
09.06.2024 - 10:22 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. МАКАРЧИКОВ, Артемий 2005 кмс Казань 3 +0,62 1:56.99 662 кмс
50m: 26.94 26.94 100m: 57.56 30.62 150m: 1:28.36 30.80 200m: 1:56.99 28.63

2. МУХАМЕТЗЯНОВ, Марат 1999 мс Альметьевск 1 +0,64 1:57.60 652 кмс
50m: 27.12 27.12 100m: 57.41 30.29 150m: 1:28.14 30.73 200m: 1:57.60 29.46

3. КРУТЫХ, Алексей 2004 мс Казань 1 +0,66 1:59.41 623 кмс
50m: 26.55 26.55 100m: 57.75 31.20 150m: 1:30.46 32.71 200m: 1:59.41 28.95

4. ВАЙСОВ, Арсений 2007 кмс Казань 3 +0,72 2:02.00 584 1р
50m: 27.93 27.93 100m: 58.43 30.50 150m: 1:30.45 32.02 200m: 2:02.00 31.55

5. ИЛЮХИН, Владислав 2009 кмс Казань 3 +0,79 2:03.08 569 1р
50m: 27.75 27.75 100m: 58.91 31.16 150m: 1:31.03 32.12 200m: 2:03.08 32.05

6. ХАРАСОВ, Роберт 2005 кмс Альметьевск 1 +0,61 2:03.65 561 1р
50m: 26.96 26.96 100m: 58.15 31.19 150m: 1:31.78 33.63 200m: 2:03.65 31.87

7. АХАТОВ, Радмир 2008 I Н.Челны 1 +0,90 2:04.77 546 1р
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.97 31.93 150m: 1:33.00 32.03 200m: 2:04.77 31.77

8. ГАТИЯТУЛЛИН, Альберт 2010 кмс Альметьевск 1 +0,77 2:04.95 543 1р
50m: 28.21 28.21 100m: 59.81 31.60 150m: 1:33.27 33.46 200m: 2:04.95 31.68

9. ПОПОВ, Артемий 2008 Н.Челны 1 +0,73 2:05.33 539 1р
50m: 29.81 29.81 100m: 1:01.72 31.91 150m: 1:34.32 32.60 200m: 2:05.33 31.01
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Дистанция 18, Мужчины, 200m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

10. КУРКОВ, Дмитрий 2008 I Н.Челны 1 +0,87 2:05.51 536 1р
50m: 29.46 29.46 100m: 1:00.54 31.08 150m: 1:33.09 32.55 200m: 2:05.51 32.42

11. НУГАЙБЕКОВ, Аклим 2005 кмс Альметьевск 1 +0,70 2:08.28 502 1р
50m: 28.73 28.73 100m: 1:00.75 32.02 150m: 1:34.39 33.64 200m: 2:08.28 33.89

12. ГАБДРАХМАНОВ, Камиль 2007 I Альметьевск 1 +0,48 2:10.04 482 2р
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.13 32.73 150m: 1:35.71 33.58 200m: 2:10.04 34.33

13. ЗАРТДИНОВ, Илья 2007 I Бугульма +0,68 2:10.12 481 2р
50m: 30.82 30.82 100m: 1:04.42 33.60 150m: 1:38.12 33.70 200m: 2:10.12 32.00

14. САЙФУТДИНОВ, Булат 2009 Н.Челны 1 +0,73 2:14.88 432 2р
50m: 29.29 29.29 100m: 1:03.63 34.34 150m: 1:40.00 36.37 200m: 2:14.88 34.88

15. ЗАЙНУЛЛИН, Булат 2007 I Альметьвск +0,74 2:17.24 410 2р
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.92 34.93 150m: 1:43.02 36.10 200m: 2:17.24 34.22

16. ИВАНОВ, Артем 2009 Н.Челны 1 +0,69 2:17.87 404 2р
50m: 32.82 32.82 100m: 1:09.39 36.57 150m: 1:44.87 35.48 200m: 2:17.87 33.00

17. МАТВЕЕВ, Илья 2007 Н.Челны 1 +0,84 2:19.20 393 2р
50m: 31.79 31.79 100m: 1:07.26 35.47 150m: 1:44.04 36.78 200m: 2:19.20 35.16

18. КАРИМОВ, Шамиль 2007 I Альметьвск +0,81 2:21.29 376 2р
50m: 32.92 32.92 100m: 1:08.95 36.03 150m: 1:46.36 37.41 200m: 2:21.29 34.93

DNS АБУСЕВ, Алан 2009 I Н.Челны
DNS ГАТАУЛЛИН, Тимур 2007 кмс Казань 6

Дистанция 19 Женщины, 200m Брасс 14 лет и старше
09.06.2024 - 10:32 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. БАЛАНДИНА, Анастасия 2004 мс Казань 5 +0,69 2:39.18 665 кмс
50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.42 40.78 150m: 1:58.52 41.10 200m: 2:39.18 40.66

2. КАРИМОВА, Амина 2007 кмс Казань 5 +0,68 2:45.53 591 кмс
50m: 37.62 37.62 100m: 1:20.39 42.77 150m: 2:03.38 42.99 200m: 2:45.53 42.15

3. АЮПОВА, Сабина 2009 мс Н.Челны 1 +0,72 2:46.19 584 кмс
50m: 39.38 39.38 100m: 1:23.06 43.68 150m: 2:05.80 42.74 200m: 2:46.19 40.39

4. ТИТОВА, Диана 2003 кмс Казань 1 +0,58 2:50.13 544 1р
50m: 40.86 40.86 100m: 1:23.66 42.80 150m: 2:06.91 43.25 200m: 2:50.13 43.22

5. КОЛЧЕРИНА, Таисия 2009 кмс Н.Челны 1 +0,92 3:05.70 418 2р
50m: 43.66 43.66 100m: 1:31.91 48.25 150m: 2:19.61 47.70 200m: 3:05.70 46.09

DNS КУЗЬМИНА, Анастасия 2010 кмс Альметьевск 1
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Дистанция 20 Мужчины, 200m Брасс 14 лет и старше
09.06.2024 - 10:37 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. ШПАНЕР, Олег 2009 I Казань 3 +0,74 2:27.72 619 кмс
50m: 35.02 35.02 100m: 1:13.74 38.72 150m: 1:51.50 37.76 200m: 2:27.72 36.22

2. ШВЕДОВ, Егор 2007 кмс Н.Челны 1 +0,64 2:27.81 618 кмс
50m: 34.03 34.03 100m: 1:12.78 38.75 150m: 1:51.98 39.20 200m: 2:27.81 35.83

3. ХАМЗИН, Ильяс 2007 кмс Казань 2 +0,68 2:29.35 599 кмс
50m: 33.90 33.90 100m: 1:12.85 38.95 150m: 1:52.63 39.78 200m: 2:29.35 36.72

4. АХСАНОВ, Камиль 2007 кмс Казань 2 +0,69 2:32.91 558 1р
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.44 38.96 150m: 1:53.68 40.24 200m: 2:32.91 39.23

5. КУЗНЕЦОВ, Тимур 2007 мс Казань 5 +0,68 2:33.40 553 1р
50m: 36.84 36.84 100m: 1:15.70 38.86 150m: 1:54.58 38.88 200m: 2:33.40 38.82

6. АБЗАЛИЛОВ, Карим 2009 кмс Казань 3 +0,72 2:37.17 514 1р
50m: 35.45 35.45 100m: 1:15.15 39.70 150m: 1:55.50 40.35 200m: 2:37.17 41.67

7. ХАБИБУЛЛИН, Шамиль 2009 I Альметьевск 1 +0,68 2:40.02 487 2р
50m: 34.64 34.64 100m: 1:14.34 39.70 150m: 1:56.30 41.96 200m: 2:40.02 43.72

8. ШЛЫКОВ, Илья 2007 Н.Челны +0,70 2:46.39 433 2р
50m: 34.41 34.41 100m: 1:15.23 40.82 150m: 1:58.71 43.48 200m: 2:46.39 47.68

DSQ КУПРИЯНОВ , Матвей 2009 Н.Челны 1 1р

Дистанция 21 Женщины, 400m Комплексное плавание 14 лет и старше
09.06.2024 - 10:44 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. АКИНОВА, Карина 2007 мс Казань 5 +0,72 4:58.90 707 мс
50m: 32.41 32.41 150m: 1:47.52 39.01 250m: 3:06.81 41.53 350m: 4:24.76 35.30

100m: 1:08.51 36.10 200m: 2:25.28 37.76 300m: 3:49.46 42.65 400m: 4:58.90 34.14

2. МИХЕЕВА, Алиса 2009 мс Казань 5 +0,70 5:07.94 647 кмс
50m: 32.56 32.56 150m: 1:48.78 39.81 250m: 3:10.13 42.83 350m: 4:32.44 38.13

100m: 1:08.97 36.41 200m: 2:27.30 38.52 300m: 3:54.31 44.18 400m: 5:07.94 35.50

3. КУЗЬМИНА, Анастасия 2010 кмс Альметьевск 1 +0,72 5:14.42 607 кмс
50m: 31.92 31.92 150m: 1:51.35 42.05 250m: 3:15.33 43.80 350m: 4:38.83 37.30

100m: 1:09.30 37.38 200m: 2:31.53 40.18 300m: 4:01.53 46.20 400m: 5:14.42 35.59
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Дистанция 22 Мужчины, 400m Комплексное плавание 14 лет и старше
09.06.2024 - 10:51 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. ВАЛИАХМЕТОВ, Эдуард 1999 мсмк Альметьевск 1 +0,72 4:30.21 734 мс
50m: 27.82 27.82 150m: 1:36.01 36.33 250m: 2:49.20 38.53 350m: 3:59.91 32.03

100m: 59.68 31.86 200m: 2:10.67 34.66 300m: 3:27.88 38.68 400m: 4:30.21 30.30

2. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 кмс Альметьевск 1 +0,66 5:01.12 531 1р
50m: 31.64 31.64 150m: 1:47.91 39.14 250m: 3:10.47 45.53 350m: 4:28.32 33.19

100m: 1:08.77 37.13 200m: 2:24.94 37.03 300m: 3:55.13 44.66 400m: 5:01.12 32.80

3. ГУБАЕВ , Ришат 2007 I Казань 2 +0,73 5:05.53 508 1р
50m: 32.28 32.28 150m: 1:49.95 39.86 250m: 3:12.67 42.86 350m: 4:32.09 35.31

100m: 1:10.09 37.81 200m: 2:29.81 39.86 300m: 3:56.78 44.11 400m: 5:05.53 33.44

4. НОВИЧКОВ, Сергей 2009 Н.Челны 1 +0,75 5:08.82 492 2р
50m: 32.32 32.32 150m: 1:49.28 38.26 250m: 3:13.26 45.57 350m: 4:34.57 35.74

100m: 1:11.02 38.70 200m: 2:27.69 38.41 300m: 3:58.83 45.57 400m: 5:08.82 34.25

5. САБИРОВ, Адель 2010 I Казань 3 +0,70 5:09.77 487 2р
50m: 31.65 31.65 150m: 1:49.78 41.26 250m: 3:12.82 43.57 350m: 4:33.80 36.66

100m: 1:08.52 36.87 200m: 2:29.25 39.47 300m: 3:57.14 44.32 400m: 5:09.77 35.97

6. БОГОМАЗОВ, Никита 2009 I Заинск +0,63 5:22.77 431 2р
50m: 32.53 32.53 150m: 1:53.33 41.63 250m: 3:18.88 45.35 350m: 4:44.65 39.01

100m: 1:11.70 39.17 200m: 2:33.53 40.20 300m: 4:05.64 46.76 400m: 5:22.77 38.12

Дистанция 23 Женщины, 4 x 200m Вольный стиль 14 лет и старше
09.06.2024 - 10:58 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г/р R.T Время Очки разряд

1. Казань 5 Казань 5 +0,73 9:05.57 596
ЧЕРЕМИНА, Дарья +0,73 1:05.24 2:14.40 ХИСАМУТДИНОВА, Алсу +0,34 1:05.25 2:18.44
БАЛАНДИНА, Анастасия +0,57 1:07.03 2:15.00 РЫЧКОВА, Софья +0,77 1:06.50 2:17.73

2. Альметьевск 1 Альметьевск 1 +0,53 9:10.87 579
ЛЕВИТСКАЯ , Виктория +0,53 1:07.51 2:20.60 МЯГДЕЕВА, Мария +0,37 1:03.99 2:14.58
ГИЗДАТУЛЛИНА, Лия +0,37 1:06.26 2:20.33 КУЗЬМИНА, Анастасия +0,29 1:02.92 2:15.36

3. Н.Челны 1 Н.Челны 1 +0,74 9:27.75 529
ГАЙФУЛЛИНА, Екатерина +0,74 1:06.07 2:15.91 НАСЫБУЛЛИНА, Сабина +0,47 1:08.61 2:23.90
АЮПОВА, Сабина +0,50 1:08.33 2:19.40 КАШАПОВА, Айлина +0,45 1:11.31 2:28.54

Дистанция 24 Мужчины, 4 x 200m Вольный стиль 14 лет и старше
09.06.2024 - 11:09 Результаты
Очки: FINA 2023

Место г/р R.T Время Очки разряд
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Дистанция 24, Мужчины, 4 x 200m Вольный стиль

1. Альметьевск 1 Альметьевск 1 +0,63 8:01.69 656
МЕРЗЛЯКОВ, Алексей +0,63 57.31 1:59.41 ХАРАСОВ, Роберт +0,35 57.25 2:04.17
МУХАМЕТЗЯНОВ, Марат +0,54 56.90 1:59.18 ВАЛИАХМЕТОВ, Эдуард +0,62 57.86 1:58.93

2. Казань 3 Казань 3 +0,66 8:21.49 581
ВАЙСОВ, Арсений +0,66 1:00.77 2:03.51 АБЗАЛИЛОВ, Карим +0,39 1:04.02 2:15.65
ИЛЮХИН, Владислав +0,42 1:00.00 2:07.02 МАКАРЧИКОВ, Артемий +0,20 55.49 1:55.31

3. Н.Челны 1 Н.Челны 1 +0,89 8:25.53 567
АХАТОВ, Радмир +0,89 1:00.70 2:06.37 КУРКОВ, Дмитрий +0,63 1:00.98 2:04.85
ПОПОВ, Артемий +0,63 1:01.27 2:07.13 ШВЕДОВ, Егор +0,28 1:00.48 2:07.18

Дистанция 25 Женщины, 1500m Вольный стиль 14 лет и старше
09.06.2024 - 11:19 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. МЯГДЕЕВА, Мария 2009 кмс Альметьевск 1 +0,71 19:28.80 488 1р
50m: 32.99 32.99 450m: 5:39.77 39.25 850m: 10:55.98 39.64 1250m: 16:15.21 40.42

100m: 1:09.77 36.78 500m: 6:18.94 39.17 900m: 11:35.45 39.47 1300m: 16:55.36 40.15
150m: 1:47.93 38.16 550m: 6:58.32 39.38 950m: 12:15.41 39.96 1350m: 17:34.97 39.61
200m: 2:25.61 37.68 600m: 7:37.64 39.32 1000m: 12:55.09 39.68 1400m: 18:14.84 39.87
250m: 3:04.39 38.78 650m: 8:17.46 39.82 1050m: 13:35.59 40.50 1450m: 18:52.40 37.56
300m: 3:42.61 38.22 700m: 8:56.57 39.11 1100m: 14:14.99 39.40 1500m: 19:28.80 36.40
350m: 4:21.70 39.09 750m: 9:36.67 40.10 1150m: 14:55.21 40.22
400m: 5:00.52 38.82 800m: 10:16.34 39.67 1200m: 15:34.79 39.58

2. ЛЕВИТСКАЯ , Виктория 2010 I Альметьевск 1 +0,69 19:41.43 472 1р
50m: 34.17 34.17 450m: 5:44.07 39.60 850m: 11:02.86 39.59 1250m: 16:25.21 39.82

100m: 1:11.38 37.21 500m: 6:23.90 39.83 900m: 11:42.89 40.03 1300m: 17:05.88 40.67
150m: 1:49.19 37.81 550m: 7:03.48 39.58 950m: 12:22.77 39.88 1350m: 17:45.38 39.50
200m: 2:27.70 38.51 600m: 7:43.29 39.81 1000m: 13:03.27 40.50 1400m: 18:25.78 40.40
250m: 3:06.61 38.91 650m: 8:23.33 40.04 1050m: 13:43.35 40.08 1450m: 19:03.62 37.84
300m: 3:45.90 39.29 700m: 9:03.39 40.06 1100m: 14:23.66 40.31 1500m: 19:41.43 37.81
350m: 4:24.94 39.04 750m: 9:43.21 39.82 1150m: 15:04.28 40.62
400m: 5:04.47 39.53 800m: 10:23.27 40.06 1200m: 15:45.39 41.11

3. МУХАМАДЕЕВА, Лейсан 2008 I Тукаевский район +0,61 20:30.29 418 2р
50m: 34.73 34.73 450m: 5:55.33 41.32 850m: 11:30.69 43.07 1250m: 17:07.26 42.45

100m: 1:12.13 37.40 500m: 6:36.64 41.31 900m: 12:12.55 41.86 1300m: 17:48.89 41.63
150m: 1:51.50 39.37 550m: 7:18.29 41.65 950m: 12:55.09 42.54 1350m: 18:30.59 41.70
200m: 2:31.52 40.02 600m: 8:00.50 42.21 1000m: 13:37.09 42.00 1400m: 19:11.67 41.08
250m: 3:11.67 40.15 650m: 8:42.59 42.09 1050m: 14:20.13 43.04 1450m: 19:51.26 39.59
300m: 3:51.92 40.25 700m: 9:24.21 41.62 1100m: 15:01.66 41.53 1500m: 20:30.29 39.03
350m: 4:32.78 40.86 750m: 10:06.01 41.80 1150m: 15:43.60 41.94
400m: 5:14.01 41.23 800m: 10:47.62 41.61 1200m: 16:24.81 41.21

4. ЮСУПОВА, Лейля 2009 I Заинск +0,88 20:58.28 391 2р
50m: 36.45 36.45 450m: 6:14.75 43.19 850m: 11:55.48 42.23 1250m: 17:31.71 42.04

100m: 1:16.85 40.40 500m: 6:57.90 43.15 900m: 12:38.02 42.54 1300m: 18:13.87 42.16
150m: 1:59.07 42.22 550m: 7:41.26 43.36 950m: 13:20.08 42.06 1350m: 18:55.24 41.37
200m: 2:41.08 42.01 600m: 8:23.80 42.54 1000m: 14:02.25 42.17 1400m: 19:37.40 42.16
250m: 3:23.29 42.21 650m: 9:06.21 42.41 1050m: 14:43.92 41.67 1450m: 20:18.61 41.21
300m: 4:05.81 42.52 700m: 9:48.40 42.19 1100m: 15:25.85 41.93 1500m: 20:58.28 39.67
350m: 4:48.56 42.75 750m: 10:30.73 42.33 1150m: 16:07.48 41.63
400m: 5:31.56 43.00 800m: 11:13.25 42.52 1200m: 16:49.67 42.19

DNS БОРОДИНА, Милана 2008 кмс Бугульма
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Дистанция 26 Мужчины, 1500m Вольный стиль 14 лет и старше
09.06.2024 - 11:40 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. ГАТИЯТУЛЛИН, Альберт 2010 кмс Альметьевск 1 +0,77 17:31.27 568 1р
50m: 30.14 30.14 450m: 5:09.13 35.62 850m: 9:54.32 36.18 1250m: 14:40.74 35.19

100m: 1:03.81 33.67 500m: 5:44.38 35.25 900m: 10:29.97 35.65 1300m: 15:16.14 35.40
150m: 1:38.18 34.37 550m: 6:19.87 35.49 950m: 11:05.98 36.01 1350m: 15:50.54 34.40
200m: 2:12.76 34.58 600m: 6:55.38 35.51 1000m: 11:41.33 35.35 1400m: 16:24.57 34.03
250m: 2:47.75 34.99 650m: 7:31.50 36.12 1050m: 12:17.29 35.96 1450m: 16:58.46 33.89
300m: 3:22.91 35.16 700m: 8:06.95 35.45 1100m: 12:53.80 36.51 1500m: 17:31.27 32.81
350m: 3:58.52 35.61 750m: 8:42.82 35.87 1150m: 13:29.75 35.95
400m: 4:33.51 34.99 800m: 9:18.14 35.32 1200m: 14:05.55 35.80

2. ШЕЛЕСТОВ, Алексей 2007 I Казань 3 +0,71 18:00.05 524 1р
50m: 31.33 31.33 450m: 5:16.72 36.05 850m: 10:05.67 35.86 1250m: 14:57.52 36.94

100m: 1:05.92 34.59 500m: 5:52.69 35.97 900m: 10:42.03 36.36 1300m: 15:34.75 37.23
150m: 1:41.73 35.81 550m: 6:28.68 35.99 950m: 11:18.08 36.05 1350m: 16:12.05 37.30
200m: 2:17.17 35.44 600m: 7:05.25 36.57 1000m: 11:54.32 36.24 1400m: 16:49.27 37.22
250m: 2:52.68 35.51 650m: 7:41.28 36.03 1050m: 12:30.57 36.25 1450m: 17:26.12 36.85
300m: 3:28.67 35.99 700m: 8:17.63 36.35 1100m: 13:07.39 36.82 1500m: 18:00.05 33.93
350m: 4:04.53 35.86 750m: 8:53.61 35.98 1150m: 13:43.78 36.39
400m: 4:40.67 36.14 800m: 9:29.81 36.20 1200m: 14:20.58 36.80

3. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 I Казань 3 +0,60 18:01.01 523 1р
50m: 30.82 30.82 450m: 5:14.25 36.13 850m: 10:05.53 37.08 1250m: 15:00.73 36.77

100m: 1:05.29 34.47 500m: 5:50.07 35.82 900m: 10:42.18 36.65 1300m: 15:37.54 36.81
150m: 1:40.30 35.01 550m: 6:26.40 36.33 950m: 11:19.34 37.16 1350m: 16:14.80 37.26
200m: 2:15.33 35.03 600m: 7:02.87 36.47 1000m: 11:55.73 36.39 1400m: 16:50.98 36.18
250m: 2:51.34 36.01 650m: 7:39.77 36.90 1050m: 12:32.89 37.16 1450m: 17:26.76 35.78
300m: 3:26.49 35.15 700m: 8:15.32 35.55 1100m: 13:09.97 37.08 1500m: 18:01.01 34.25
350m: 4:02.75 36.26 750m: 8:52.01 36.69 1150m: 13:47.17 37.20
400m: 4:38.12 35.37 800m: 9:28.45 36.44 1200m: 14:23.96 36.79

4. САЙФУТДИНОВ, Булат 2009 Н.Челны 1 +0,69 18:19.25 497 1р
50m: 31.04 31.04 450m: 5:20.82 37.24 850m: 10:18.52 37.44 1250m: 15:15.96 37.53

100m: 1:05.49 34.45 500m: 5:58.30 37.48 900m: 10:55.95 37.43 1300m: 15:53.57 37.61
150m: 1:41.09 35.60 550m: 6:35.07 36.77 950m: 11:32.47 36.52 1350m: 16:30.94 37.37
200m: 2:16.90 35.81 600m: 7:12.24 37.17 1000m: 12:09.72 37.25 1400m: 17:08.24 37.30
250m: 2:53.18 36.28 650m: 7:49.66 37.42 1050m: 12:46.85 37.13 1450m: 17:44.79 36.55
300m: 3:29.94 36.76 700m: 8:26.87 37.21 1100m: 13:23.99 37.14 1500m: 18:19.25 34.46
350m: 4:06.60 36.66 750m: 9:04.03 37.16 1150m: 14:01.35 37.36
400m: 4:43.58 36.98 800m: 9:41.08 37.05 1200m: 14:38.43 37.08

Дистанция 27 Женщины, 50m Вольный стиль 11 лет и старше
10.06.2024 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. РЫЧКОВА, Софья 2006 кмс Казань 5 +0,80 27.12 664 кмс
2. ЛЮБИШИНА, Дарья 2004 мс Н.Челны 1 +0,73 27.83 615 1р
3. ГАЙФУЛЛИНА, Екатерина 2009 кмс Н.Челны 1 +0,65 27.96 606 1р
4. НИКИТИНА, Виктория 2008 кмс Н.Челны +0,68 29.18 533 2р
5. НАСЫБУЛЛИНА, Сабина 2009 кмс Н.Челны 1 +0,68 29.60 511 2р
6. СМИРНОВА, Полина 2013 I Н.Челны +0,71 29.84 499 2р
7. КАШАПОВА, Айлина 2009 Н.Челны 1 +0,66 30.73 456 2р
8. ЮСУПОВА, Лейля 2009 I Заинск 32.87 373 3р

DNS ХАЙРУТДИНОВА, Аделина 2009 кмс Альметьвск
DNS КАЗАЕВА, Полина 2007 Альметьвск
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Дистанция 28 Мужчины, 50m Вольный стиль 14 лет и старше
10.06.2024 - 10:04 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. МЕРЗЛЯКОВ, Алексей 1996 мс Альметьевск 1 +0,59 22.89 762 мс
2. КРУТЫХ, Алексей 2004 мс Казань 1 +0,67 23.56 699 кмс
3. НАЗИПОВ, Реналь 2003 мс Альметьевск 1 +0,66 23.85 673 кмс
4. МАКАРЧИКОВ, Артемий 2005 кмс Казань 3 +0,58 24.08 654 1р
5. МУХАМЕТЗЯНОВ, Марат 1999 мс Альметьевск 1 +0,65 24.39 630 1р
6. ГАТАУЛЛИН, Тимур 2007 кмс Казань 6 +0,70 24.79 600 1р
7. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 кмс Альметьевск 1 +0,63 25.61 544 2р
8. ГАБДРАХМАНОВ, Камиль 2007 I Альметьевск 1 +0,62 26.16 510 2р
9. МАТВЕЕВ, Илья 2007 Н.Челны 1 +0,76 26.87 471 2р

10. АБУСЕВ, Алан 2009 I Н.Челны +0,67 27.22 453 2р
DNS НУГАЙБЕКОВ, Аклим 2005 кмс Альметьевск 1
DNS КАРИМОВ, Шамиль 2007 I Альметьвск

Дистанция 29 Женщины, 100m Брасс 14 лет и старше
10.06.2024 - 10:07 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. МИХЕЕВА, Алиса 2009 мс Казань 5 +0,63 1:14.87 628 кмс
50m: 35.73 35.73 100m: 1:14.87 39.14

2. БАЛАНДИНА, Анастасия 2004 мс Казань 5 +0,66 1:14.96 626 кмс
50m: 35.63 35.63 100m: 1:14.96 39.33

3. КАРИМОВА, Амина 2007 кмс Казань 5 +0,69 1:17.99 555 1р
50m: 37.01 37.01 100m: 1:17.99 40.98

4. ЛЮБИШИНА, Дарья 2004 мс Н.Челны 1 +0,78 1:20.75 500 1р
50m: 38.80 38.80 100m: 1:20.75 41.95

5. КОЛЧЕРИНА, Таисия 2009 кмс Н.Челны 1 +0,93 1:22.01 478 1р
50m: 38.73 38.73 100m: 1:22.01 43.28

DNS КУЗЬМИНА, Анастасия 2010 кмс Альметьевск 1
DNS АЮПОВА, Сабина 2009 мс Н.Челны 1

Дистанция 30 Мужчины, 100m Брасс 14 лет и старше
10.06.2024 - 10:10 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки разряд

1. ВАЛИАХМЕТОВ, Эдуард 1999 мсмк Альметьевск 1 +0,70 1:05.75 647 кмс
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.75 34.80

2. ХАМЗИН, Ильяс 2007 кмс Казань 2 +0,71 1:07.00 611 кмс
50m: 31.22 31.22 100m: 1:07.00 35.78

3. ШВЕДОВ, Егор 2007 кмс Н.Челны 1 +0,62 1:07.05 610 кмс
50m: 31.56 31.56 100m: 1:07.05 35.49

4. АХСАНОВ, Камиль 2007 кмс Казань 2 +0,66 1:08.95 561 1р
50m: 31.76 31.76 100m: 1:08.95 37.19
